

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal
8381 Tilst
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

www.grantthornton.dk

Stackwork ApS

Søren Frichs Vej 36M, 2., 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 43 93 16 60

Årsrapport

17. marts - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juli 2024.

Anders Tjørnelund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 17. marts - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stackwork ApS Søren Frichs Vej 36M, 2. 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 43 93 16 60
	Regnskabsår: 17. marts - 31. december
Direktion	Anders Tjørnelund
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Agerøvej 31A, 2. sal 8381 Tilst
Modervirksomhed	Innolab Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at give konsulentbistand vedrørende informationsteknologi samt aktiviteter med tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -19 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

Selskabet har været uden aktivitet i indeværende regnskabsår og forventes at påbegynde aktiviteten i 2024.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	17/3 2023 <u>- 31/12 2023</u>
Bruttotab	-19.275
Andre finansielle indtægter	15
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-102</u>
Resultat før skat	-19.362
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-19.362</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-19.362</u>
Disponeret i alt	<u>-19.362</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Aktiver	
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	36.265
Omsætningsaktiver i alt	36.265
Aktiver i alt	36.265
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-19.362
Egenkapital i alt	20.638
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000
Anden gæld	7.627
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.627
Gældsforpligtelser i alt	15.627
Passiver i alt	36.265

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Kontant stiftelse 17. marts 2023	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	-19.362	-19.362
	40.000	-19.362	20.638

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Innolab Holding ApS, CVR-nr. 36947063, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
